СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 1                                                                                                 от 23.09.2015г.
[bookmark: _GoBack]

Об итогах выборов Президента Республики Татарстан
и депутатов представительных органов муниципальных образований

Заслушав информацию Председателя территориальной избирательной комиссии Аксубаевского муниципального района Маланчевой Г.И. об итогах выборов Президента Республики Татарстан, а также итогах выборов депутатов в представительные органы местного самоуправления Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:

1.Принять к сведению информацию Председателя территориальной избирательной комиссии Аксубаевского муниципального района Маланчевой Г.И. об итогах выборов Президента Республики Татарстан, а также итогах выборов депутатов в представительные органы местного самоуправления Аксубаевского муниципального района согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubsyevo.tatarstan.ru

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                              К.К.Гилманов